YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng có nhu cầu tiếp nhận  báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

cung cấp hoá chất ngoại kiểm chất lượng xét nghiệm năm 2024 với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I - Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh

Lạng Sơn.

Điện thoại: 0205 3820511

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá

Bà: Lương Thị Khuyên

Chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ.

Điện thoại: 0205 3720006   Email: kehoachnghieovucl@gmail.com

3.Cách thức tiếp nhận báo giá

Tiếp nhận báo giá theo cách thức sau:

       - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I - Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng - tỉnh

Lạng Sơn.

       - Nhận qua email:

Email: kehoachnghieovucl@gmail.com
4.Thời gian nhận báo giá từ 09h00 ngày  06/11/ 2023 đến trước 17h ngày

16/11/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu không quá 90 ngày, kể từ

ngày 16/11/2023 kết thúc nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT Sản phẩm
Loại chương trình

(số mẫu/chu kỳ chạy)

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

1 Chương trình ngoại kiểm

Huyết học

1 mẫu/tháng

(12 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

2 Chương trình ngoại kiểm

Đông máu rút gọn

1 mẫu/tháng

(12 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CHI LĂNG

Số:             /CV-TTYT

V/v yêu cầu báo giá chương trình

ngoại kiểm xét nghiệm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Chi Lăng, ngày     tháng 11 năm 2023

mailto:kehoachnghieovucl@gmail.com
mailto:kehoachnghieovucl@gmail.com

3 Chương trình ngoại kiểm

hoá sinh

1 mẫu/tháng

(12 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

4 Chương trình ngoại kiểm

vi sinh

1 bộ  mẫu/ 3 tháng

(4 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

5 Chương trình ngoại kiểm

định nhóm máu

1 bộ  mẫu/ 3 tháng

(4 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

6 Chương trình ngoại kiểm

huyết thanh học (viêm

gan, HIV, CMV)

2 mẫu/tháng

(12 lần/năm)

Khoa XN - TTYT

huyện Chi Lăng

Trân trọng kính mời các quý nhà thầu nộp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Lâm

		2023-11-06T09:27:14+0700

		2023-11-06T09:57:19+0700

		2023-11-06T09:57:19+0700

		2023-11-06T09:57:19+0700